

Wrocław, dn. 29.10.2019 r.



**AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH**  
imienia generała Tadeusza Kościuszki  
ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław  
tel. 261-658-222, 261-658-110; fax 261-658-425

**/strona www./**

**Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia  
w przetargu nieograniczonym  
pt.:  
ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ SPRZĘTU I MATERIAŁÓW  
LABORATORYJNYCH  
nr sprawy WNP/814/PN/2019**

I. W związku z wpływaniem do Zamawiającego pytań o poniższej treści (*zachowano oryginalną treść pisma*):

Cześć I

1. Szkło miarowe (cylindry miarowe , kolby miarowe)- czy mają być dostarczone certyfikaty jednej serii czy każda sztuka ma być z indywidualnym numerem serii i indywidualnym certyfikatem?

2. Poz. 27,28,29,30,62 - Zamawiający określił jako wyroby ze szkła DURAN - czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktów wykonanych ze szkła borokrzemowego 3.3 równoważnego ze szkłem DURAN ? ( np. SIMAX?)

3. Poz. 59,60,61 - Rękawiczki nitrylowe - rękawiczki pakowane w opakowaniach po 100 szt są rękawiczkami niesterylnymi, sterylne pakowane są po 2 szt - czy mają być rękawiczki sterylne czy niesterylne?

4. Poz. 44,45,46 - Zamawiający określił od Wykonawcy wymóg posiadania autoryzowanego serwisu producenta. Jedynie producent pipet posiada autoryzowany serwis i jako firma handlowa kierujemy wszelkie reklamacje - naprawy do serwisu producenta.

Czy Zamawiający usunie wymóg posiadania przez Wykonawcę autoryzowanego serwisu w zamian za wskazanie serwisu producenta?

**Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 udziela następujących odpowiedzi na zadane pytania:**

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający wymaga, aby szkło miarowe miało naniesiony numer serii oraz wymaga dołączenia certyfikatu jakości do tej serii.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga, aby dostarczone szkło z poz. 27,28,29,30 i 62 charakteryzowało się minimalnym składem chemicznym:

80,5% wagowych SiO<sub>2</sub>

12,5% wagowych B<sub>2</sub>O<sub>3</sub>

2,0% wagowych Al<sub>2</sub>O<sub>3</sub>

4,5% wagowych Na<sub>2</sub>O/K<sub>2</sub>O

0,5% wagowych CaO/MgO

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dopuszcza rękawiczki nitrylowe niesterylne w opakowaniu 100 sztuk.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuszcza serwis Producenta, ale tylko i wyłącznie na terenie Polski.

- II. Wyjaśnienia treści SIWZ zostają załączone do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i stanowią jej integralną część. W związku z tym, że powyższe wyjaśnienia nie uniemożliwiają złożenia ofert w nakazanym terminie, **Zamawiający nie przedłuża** terminu składania ofert.

**PRZEWODNICZĄCY  
KOMISJI PRZETARGOWEJ**

/.../

.....  
**Barbara MĘKARSKA**

Wyk. w 1 egz.  
Wyk. Jakub WESOŁOWSKI tel. 261 658 666  
Wrocław 29.10.2019 r.  
T 263